



Jaana Kuusisto, 45, Taivassalo

Kuvan myötä palaan mielessäni neljän vuoden takaisin tunnelmiin. Vaalityöni Taivassalossa kirjaimellisesti jalkautui ja osa mainoksista kulkeutui postilaatikoihin lenkkipolun varrella. Siitä alkoi vaalien jälkeen ensimmäinen kausi kunnanvaltuutettuna kotikunnassani Taivassalossa.

Miksi mukaan kuntapolitiikkaan? Aktiivisena ja monessa mukana olevana ihmisenä kuntapolitiikka oli luonteva jatkumo monenlaiselle vapaaehtoistoiminnalle omassa kunnassa. Yhdistystoiminta, seurakunnallinen päättäminen ja harrastustoiminnan ohjaaminen olivat jo aiemmin kuuluneet täällä harrastuksiini. Ajatus kuntapolitiikkaan mukaan lähtemisestä oli ollut mielessä jo pitkään, mutta päätös lähtemisestä oli aiemmin siirtynyt ja siirtynyt. Oli aiemminkin pyydetty mukaan, mutta en ollut ehdotuksiin suostunut. Miksi siis tällä kertaa?

Ystäväni, paikallisen Kokoomuksen puheenjohtaja, oli kysellyt jo monta kertaa ja olin onnistunut väistelemään vastaustani. Päivää ennen ehdokasasettelun päättymistä ovikello soi. Olin juuri suihkussa. Vettä valuvana pyysin lapsia avaamaan oven. He kertoivat, kuka oli tulossa. Huutelin tulijaa odottamaan hetken... vettä valuvana ja pyyhe päällä en enää kehdannut kieltäytyä ehdokkuudesta, vaan laitoin nimen paperiin... ja sillä tiellä ollaan edelleen.

Kuntapolitiikka on osoittautunut mielenkiintoiseksi työksi. Pienoisen sattuman kautta, olen päässyt mukaan monenlaiseen toimintaan ja tutustunut uusiin ihmisiin sekä täällä että laajemminkin Varsinais-Suomessa.

Valtuuston lisäksi toimin palvelulautakunnan varapuheenjohtajana. Lautakuntatyöskentelyssä koen olevani omalla alueellani. Työskentelen opettajana toisella paikkakunnalla ja nyt pääsen vaikuttamaan asuinkuntani päätöksentekoon koulutukseen, kulttuuriin ja vapaa-aikaan liittyvissä asioissa. Alan tuntemisesta on tässä työssä paljon hyötyä. Pystyn puolustamaan korkealaatuista varhaiskasvatusta ja opetusta omassa kunnassani. Työtä tehdään yhdessä virkamiesten sekä muiden puolueiden edustajien kanssa. Meillä on täällä hyvä ja rakentava yhteistyön meininki. Asiat kehittyvät ja vaikeistakin asioista voidaan avoimesti puhua. Pienessä kunnassa asiat menevät puoluerajojen edelle ja tuntuu, että asioihin voi oikeasti vaikuttaa.

Kuntapolitiikka tuntui aluksi aika monimutkaiselta paketilta ottaa haltuun. Kannustan silti kaikkia niitä kokeilemaan, joita vaikuttaminen ja yhteisten asioiden eteen työskenteleminen kiinnostaa. Vähitellen vaikuttamisen tavat ja kiemurat pystyy ottamaan haltuun ja työskentelystä aukeaa mielenkiintoinen yhteiskunnallisen vaikuttamisen maailma.

Jaana

